

Odolion, 05.07.2021r.

DUDiM.272.1.1.2021

**Do Wykonawców  
ubiegających się o zamówienie****Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ**

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612C Nieszawa – Ujma Duża na odcinku od km 10+100,00 do km 12+173,50 – etap I”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Proszę o wskazanie prawidłowej konstrukcji poszerzenia i o wprowadzenie ewentualnych zmian w przedmiarze. Zgodnie z dokumentacją należy wykonać 20 cm warstwy odsączającej, 15 cm warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem, 15 cm warstwy podbudowy z kruszywa i 7 cm podbudowy bitumicznej. Zgodnie z przedmiarem należy wykonać podbudowę z kruszywa stabilizowanego cementem gr. 20 cm i podbudowę z kruszywa gr. 20 cm.

**Odpowiedź:**

**Konstrukcję należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanymi oraz już zaktualizowanym przedmiarem robót. Analogicznie do udzielonych wcześniej odpowiedzi.**

**Zamawiający przypomina, że przedmiar robót, nie stanowi podstawy do określenia przedmiotu zamówienia i stanowi jedynie materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu umowy.**

**Pytanie nr 2**

Proszę o wskazanie właściwej grubości warstwy wiążącej na jezdni i zjazdach. Zgodnie z dokumentacją wynosi ona 5 cm, zaś zgodnie z kosztorysem 4 cm.

**Odpowiedź:**

**Konstrukcję należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanymi oraz już zaktualizowanym przedmiarem robót.**

**Zamawiający przypomina, że przedmiar robót, nie stanowi podstawy do określenia przedmiotu zamówienia i stanowi jedynie materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu umowy.**

**Pytanie nr 3**

Zgodnie z projektem i pozwoleniem na budowę należy wykonać wycinkę drzew kolidujących z drogą oraz nasadzenia zastępcze, czego nie ujęto w przedmiarze. Proszę o informację, czy ten zakres robót należy wykonać, a jeżeli tak to proszę o podanie ilości drzew do wycinki i nasadzeń oraz uwzględnienie powyższego w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

**W ramach inwestycji nie należy wykonać wycinki drzew oraz nasadzeń zastępczych.**

**Pytanie nr 4**

Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać kanał technologiczny. Czy ten zakres robót objęty jest postępowaniem przetargowym? Jeżeli tak proszę o udostępnienie przedmiaru na wykonanie kanału technologicznego.

**Odpowiedź:**

**Budowa kanału technologicznego nie jest objęta niniejszym postępowaniem.**

**Pytanie nr 5**

Proszę o wskazanie właściwego materiału na przepusty. Zgodnie z SST powinny być one z rur betonowych, zaś zgodnie z przedmiarem HDPE. Jeżeli HDPE, czy Zamawiający będzie wymagać wykonania półek dla zwierząt? Zgodnie z informacją od producenta zamontowanie tych półek jest niemożliwe z powodu małych średnic rur.

**Odpowiedź:**

**Należy zastosować przepusty HDPE. Zamawiający odstępuje od zastosowania rur przepustowych z półkami dla zwierząt.**

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
w Aleksandrowie Kujawskim

*Marcin Strych*  
Marcin Strych

Sporządzono w 3 egz.:

- a/a,
- tablica ogłoszeń,
- strona internetowa Zamawiającego.